令和 6年 1月吉日

通年制プール教室会員 各位

仙台市水の森温水プール指定管理者

TM共同事業体

令和 6年度通年制プール教室 価格改定のお知らせ

謹啓 平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、表題にある通り、令和 6年度通年制プール教室の価格改定をさせていただきます。

令和５年９月から２度目の価格改定のご案内となりますが、幣団体としましても、高騰する

燃料費・光熱費などのコストを吸収すべく努力して参りました。

しかしながら、これらの運営費価格高騰の影響は非常に大きく、誠に不本意ではありますが、

令和 6年度 4月の通年制プール教室より、月謝の価格改定に踏み切ることといたしました。

価格の詳細につきましては下記の表をご確認ください。

いつもご愛顧いただいております会員の皆様方には、誠に心苦しい限りではございますが、

何卒ご理解いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

日程：令和6年４月 1日～

通年制プール教室価格

以上

【変更前（令和5年度）】

1 回 2 回 3 回 4 回 ５回 休会

1,200 円 2,400 円 3,600 円 4,800 円 6,000 円 1,200 円

【変更後（令和6年度）】

1 回 2 回 3 回 4 回 ５回 休会

1,400 円 2,800 円 4,200 円 5,600 円 7,000 円 1,400 円